

cyklostezka lávka Stod - rybník Divoký

| popis položky | Množství | m/j | za m/j | celkem |
|--|----------|-----|-----------|---------------|
| Vytýčení trasy | 1 251,00 | m | 10,00 | 12 510,00 Kč |
| Výkop a zához rýhy v chodníku zpevněný povrch vč.DÚP | 3,00 | m | 480,00 | 1 440,00 Kč |
| Výkop a zához rýhy - zeleň | 1 251,00 | m | 380,00 | 475 380,00 Kč |
| Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 1 313,55 | m | 42,00 | 55 169,10 Kč |
| Kalibrace trubky | 1 313,55 | m | 3,00 | 3 940,65 Kč |
| Zkouška tlaková trubky | 1 313,55 | m | 3,00 | 3 940,65 Kč |
| Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu | 6,00 | ks | 255,00 | 1 530,00 Kč |
| Montáž koncovky bez vent vč.materiálu | 2,00 | ks | 315,00 | 630,00 Kč |
| Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 1 313,55 | m | 26,00 | 34 152,30 Kč |
| Pokládka trubek PE 110 mm | 3,00 | m | 140,00 | 420,00 Kč |
| Geodetické zaměření paušál do 1 km | 2,00 | ks | 4 000,00 | 8 000,00 Kč |
| Geodetické zaměření | 1 251,00 | m | 20,00 | 25 020,00 Kč |
| Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) | 13,00 | ks | 2 100,00 | 27 300,00 Kč |
| Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 2 500,00 | 2 500,00 Kč |
| Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 200,00 | 24 200,00 Kč |
| Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |
| Výkop ztížené podmínky kam. Terén.vč. Odvozu | 1225 | m | 43,50 | 53 287,50 Kč |

Celkem bez DPH

730 920 Kč

V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.